独立行政法人国立病院機構栃木医療センターにおける
 栄養部門業務委託に関する業者選定公募の公示

独立行政法人国立病院機構栃木医療センターにおける栄養部門業務委託に関し、業者選定のための公募を実施しますので、希望する者は次のとおり提出願います。

2024年12月27日

独立行政法人国立病院機構栃木医療センター

院 長 石原 雅行

- 1. 概要
- (1) 件名

栄養部門業務委託 一式

(2)業務内容

仕様書による

(3)契約期間

2025年4月1日~2028年3月31日(36ヶ月)

- 2. 参加資格、選定基準及び評価基準
- (1) 企画書及び見積書の提出者に要求される資格
 - ①独立行政法人国立病院機構契約事務取扱細則第5条及び6条の事項に該当する者は、競争に参加する資格を有さない。
 - ②厚生労働省競争参加資格(全省庁統一資格)において令和6年度に関東甲信越地域における「役務の提供」に係る一般競争参加資格の認定を受けていること。(会

社更生法に基づき更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法に基づ き再生手続開始の申立てをした者については、手続開始の決定後、関東甲信越地域 における一般競争参加資格の再認定を受けていること。)

- ③厚生労働省競争参加資格(全省庁統一資格)において令和6年度に関東甲信越地域における「役務の提供」においてA等級またはB、C等級に属していること。また、(2)の再認定を受けた者にあっては、当該再認定の際に関東甲信越地域における「役務の提供」においてA等級またはB、C等級に属していること。
- ④会社更生法に基づき更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法に基づき再生手続開始の申立てをした者((2)の再認定を受けた者を除く。)でないこと。
- ⑤競争参加資格確認資料(以下「資料」という。)の提出期限の日から開札の時までの期間に独立行政法人国立病院機構の理事長又は経理責任者から契約指名停止等措置要領に基づく指名停止を受けていないこと。
- (2) 交渉権者決定の方法
 - ①公募型企画競争により実施する。
 - ②公募型企画競争は、事前提出書類、プレゼンテーション、試食審査および見積価格を総合的に評価して、評価の合計点数が最も高い者を第一交渉権者とする。

3. 手続き等

(1) 担当課·係

〒320-8580 栃木県宇都宮市中戸祭1-10-37

独立行政法人国立病院機構栃木医療センター 事務部企画課 契約係長 電話028-622-5242 (内線7237)

以下(2)(4)(5)の交付・提出先は上記とする。なお、書面は持参又は郵送(上記期限までに必着)により提出するものとし、電送によるものは

受け付けない。

(2)説明書の交付期間

2024年12月27日(金)から2025年1月23日(木)まで (ただし、行政機関の休日の関する法律(昭和63年法律第91号)第1条 に規定する行政機関の休日は除く。)

(3)説明会

実施しない。

- (4) 各書類の提出期限・方法
 - ①応募申込書 2025年1月21日(火)17時00分まで
 - ②書類審査資料 2025年1月21日(火)17時00分まで
 - ③見 積 書 2025年1月24日(金) 17時00分まで
- (5) プレゼンテーション・試食審査の日時、場所
 - ①日 時 2025年1月24日(金) 15時00分~
 - ②場 所 栃木医療センター研修棟視聴覚室
- (6) 見積書の開封の日時及び場所
 - ①日 時 2025年1月27日(月) 11時00分
 - ②場 所 栃木医療センター研修棟視聴覚室
- 4. その他
- (1) 虚偽の内容が記載されている参加資格確認書類又は各種書類及び見積書は無効
- (2)契約書作成の要否・・・・要
- (3) プレゼンテーション・試食審査の実施・・・有り
- (4)評価基準書のヒアリング・・・・必要に応じて実施
- (5) 関連情報を入手するための窓口・・・・上記「3. (1)」に同じ
- (6) プレゼンテーション資料は7部提出すること。

(7) 詳細は、説明書による